H U I Vv3.01.08

MAC-Solms e.V.

®=£=% Rennzeitnahme

Veranstaltung: SM-Lauf ORE SK1
Rennleiter: Beate Freudenstein
Zeitnahme: Jochem H. Carle

Gesamtergebnistabelle

Sportkommissar:
Techn. Abnahme:

Kurt Tittel, Robert Gillig
Uwe Schmejkal

k M(-i( Solms v v“:

Rennen: ORE2WDST

Team

Ergebnisse:

Punkte:

Rc-Driver-MKK

1. Lauf: + Platz:
2. Lauf: + Platz:
3. Lauf: Platz:
Gesamt: 2 (2/2)

./ Runden: 16 / Zeit:
./ Runden: 16 / Zeit:

07:05,82
07:25,62

kein Ergebnis

121

Rc-driver-MKK

1. Lauf: + Platz:
2. Lauf: Platz:
3. Lauf: + Platz:
Gesamt: 3 (2/2)

./ Runden: 15/ Zeit:
./ Runden: 15/ Zeit:
./ Runden: 15/ Zeit:

07:07,84
07:15,87
07:05,52

119

1. Lauf: Platz:
2. Lauf: + Platz:
3. Lauf: + Platz:
Gesamt: 5 (2/2)

./ Runden: 15/ Zeit:
./ Runden: 15/ Zeit:
./ Runden: 15/ Zeit:

07:16,37
07:24,75
07:07,22

118

Pos. Verband Fahrer

A - Finale
1. 2183-E laubach, Daniel
2. 2180-S laubach, norbert
3. X Stache, Luca
4,  4872-E laubach, christian

Rc-driver-MKK

1. Lauf: + Platz:
2. Lauf: Platz:
3. Lauf: + Platz:
Gesamt: 6 (2/2)

./ Runden: 15/ Zeit:
./ Runden: 14 / Zeit:
./ Runden: 15 / Zeit:

07:15,42
07:04,53
07:28,69

117

(c) item software systems / www.item-software-systems.com

Seite: 1

29.06.2014 / 20:41




H U I Vv3.01.08

MAC-Solms e.V.

®=£=% Rennzeitnahme

Veranstaltung:

SM-Lauf ORE SK1

Rennleiter: Beate Freudenstein
Zeitnahme: Jochem H. Carle

Gesamtergebnistabelle

Sportkommissar:
Techn. Abnahme:

Kurt Tittel, Robert Gillig
Uwe Schmejkal

k M(-i( Solms v v“:

Rennen: ORE2WD

Pos. Verband Fahrer

A - Finale

Team

Ergebnisse:

Punkte:

1.

6999-E Maquel, Tom

Mac Kenn / TeamC- Absi

1. Lauf: + Platz: 1.
2. Lauf: + Platz: 1.
3. Lauf: Platz: 9.

Gesamt: 2 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

18/ Zeit:
18/ Zeit:
15/ Zeit:

07:19,57
07:19,26
06:14,78

121

4806-E Hengen, Sascha

MAC Kenn e.V.

1. Lauf: Platz: 2.
2. Lauf: + Platz: 2.
3. Lauf: + Platz: 1.

Gesamt: 3 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

17/ Zeit:
18/ Zeit:
18/ Zeit:

07:01,09
07:23,73
07:10,40

119

4218-J Heinen, Sven

MAC Kenn | Absima/Team

1. Lauf: Platz: 6.
2. Lauf: + Platz: 3.
3. Lauf: + Platz: 2.

Gesamt: 5 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

16/ Zeit:
18/ Zeit:
18/ Zeit:

07:10,67
07:24,36
07:25,28

118

5527-E Kropp, Jurgen

RC-Driver-MKK

1. Lauf: + Platz: 3.
2. Lauf: Platz: 4.
3. Lauf: + Platz: 4.

Gesamt: 7 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

17/ Zeit:
17/ Zeit:
17/ Zeit:

07:07,77
07:13,61
07:08,01

117

3356-E Welker, André

MAC-Solms e.V.

1. Lauf: + Platz: 4.
2. Lauf: Platz: 5.
3. Lauf: + Platz: 3.

Gesamt: 7 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

17/ Zeit:
17/ Zeit:
17/ Zeit:

07:17,07
07:16,14
07:03,22

116

4134-E Sakaguchi, Dai

TS Grossauheim

1. Lauf: + Platz

. 5.
2. Lauf: Platz: 6.
. 5.

3. Lauf: + Platz
Gesamt: 10 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

16/ Zeit:
16/ Zeit:
17/ Zeit:

07:02,68
07:08,01
07:14,41

115

3544-S Gerhardt, Peter

EMC Wehrheim

1. Lauf: Platz: 8.
2. Lauf: + Platz: 7.
3. Lauf: + Platz: 6.

Gesamt: 13 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

16/ Zeit:
16/ Zeit:
17/ Zeit:

07:27,39
07:25,38
07:24,73

114

2328-J Trossen, Lucas

MAC Kenn

1. Lauf: + Platz: 7.
2. Lauf: Platz: 8.
3. Lauf: + Platz: 7.

Gesamt: 14 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

16/ Zeit:
16/ Zeit:
16/ Zeit:

07:13,88
07:29,46
07:08,68

113

1082-J Peter, Jannik

MAC-Solms

1. Lauf: + Platz: 9.
2. Lauf: Platz: 9.
3. Lauf: + Platz: 8.

Gesamt: 17 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

15/ Zeit:
15/ Zeit:
16/ Zeit:

07:09,76
07:31,27
07:11,35

112

10.

2353-J Drexelius, Lukas

EMC Wehrheim/ Absima

1. Lauf: + Platz: 10. / Runden: 12 / Zeit: 06:24,40
2. Lauf: Platz: 11.
3. Lauf: + Platz: 11.

Gesamt: 21 (2/2)

kein Ergebnis
kein Ergebnis

111

(c) item software systems / www.item-software-systems.com

Seite: 2

29.06.2014 / 20:41




H U I Vv3.01.08

MAC-Solms e.V.

®=£=% Rennzeitnahme

Veranstaltung:
Rennleiter:

SM-Lauf ORE SK1

Beate Freudenstein

Zeitnahme: Jochem H. Carle

Gesamtergebnistabelle

Sportkommissar:
Techn. Abnahme:

Kurt Tittel, Robert Gillig
Uwe Schmejkal

k M(-i( Solms v v“:

Rennen:

ORE4WD

Pos. Verband

Fahrer
A - Finale

Team

Ergebnisse:

Punkte:

1.

6999-E Maquel, Tom

Mac Kenn / TeamC- Absi

1. Lauf: + Platz: 1.
2. Lauf: + Platz: 1.
Platz: 5.

3. Lauf:
Gesamt: 2 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

20/ Zeit:
20/ Zeit:
17/ Zeit:

07:29,08
07:23,92
06:35,49

121

4806-E Hengen, Sascha

MAC Kenn e.V.

1. Lauf: + Platz: 2.
Platz: 3.
3. Lauf: + Platz: 1.

2. Lauf:

Gesamt: 3 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

19/ Zeit:
19/ Zeit:
19/ Zeit:

07:12,77
07:26,08
07:15,19

119

86-J Walther, Tim

MAC-Solms e.V.

1. Lauf: + Platz: 3.
2. Lauf: + Platz: 4.
Platz: 4.

3. Lauf:
Gesamt: 7 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

19/ Zeit:
18/ Zeit:
18/ Zeit:

07:19,33
07:02,39
07:17,02

118

3356-E Welker, André

MAC-Solms e.V.

1. Lauf: + Platz: 6.
2. Lauf: + Platz: 2.
Platz: 9.

3. Lauf:
Gesamt: 8 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:

18/ Zeit:
19/ Zeit:

07:14,50
07:25,35

kein Ergebnis

117

1116-X Kihlwein, Max

Mac-Solms e.V.

1. Lauf: + Platz: 4.
2. Lauf: + Platz: 5.
Platz: 6.

3. Lauf:
Gesamt: 9 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

19/ Zeit:
18/ Zeit:

07:22,05
07:07,44

8/ Zeit: 03:16,69

116

4134-E Sakaguchi, Dai

TS Grossauheim

1. Lauf: + Platz
2. Lauf:
3. Lauf: + Platz

Gesamt: 10 (2/2)

0 7.
Platz: 7.
0 3.

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

17/ Zeit:
17/ Zeit:
18/ Zeit:

07:02,06
07:03,96
07:14,14

115

X Gotz, Bastian

MAC Solms e.V.

1. Lauf:

Gesamt: 10 (2/2)

Platz: 8.
2. Lauf: + Platz: 8.
3. Lauf: + Platz: 2.

/ Runden:
/ Runden:
/ Runden:

17/ Zeit:
17/ Zeit:
18/ Zeit:

07:10,95
07:10,91
07:08,91

114

2144-S Kessner, Mario

EMC-Wehrheim

1. Lauf: + Platz: 5.
2. Lauf: + Platz: 6.
Platz: 9.

3. Lauf:
Gesamt: 11 (2/2)

/ Runden:
/ Runden:

18/ Zeit:
18/ Zeit:

07:11,47
07:27,16

kein Ergebnis

113

(c) item software systems / www.item-software-systems.com

Seite: 3

29.06.2014 / 20:41




H U| V3.01.08 MAC-Solms e.V.

®=£=% Rennzeitnahme

Veranstaltung: SM-Lauf ORE SK1
Rennleiter: Beate Freudenstein Sportkommissar:  Kurt Tittel, Robert Gillig
Zeitnahme: Jochem H. Carle Techn. Abnahme: Uwe Schmejkal

Gesamtergebnistabelle

k M(-i( Solms v v“:

Rennen: OREMONM

Ergebnisse:

Punkte:

1. Lauf: Platz: 2.
2. Lauf: + Platz: 2.
3. Lauf: + Platz: 1.

Gesamt: 3 (2/2)

/ Runden: 16 / Zeit:
/ Runden: 17 / Zeit:
/ Runden: 17 / Zeit:

07:04,28
07:25,11
07:07,49

121

1. Lauf: + Platz: 1.
2. Lauf: Platz: 3.
3. Lauf: + Platz: 2.

Gesamt: 3 (2/2)

/ Runden: 17 / Zeit:
/ Runden: 17 / Zeit:
/ Runden: 17 / Zeit:

07:23,73
07:27,86
07:18,23

119

1. Lauf: Platz: 6.
2. Lauf: + Platz: 1.
3. Lauf: + Platz: 4.

Gesamt: 5 (2/2)

/ Runden: 14 / Zeit:
/ Runden: 17 / Zeit:
/ Runden: 16 / Zeit:

06:54,33
07:21,97
07:02,34

118

1. Lauf: + Platz: 3.
2. Lauf: Platz: 5.
3. Lauf: + Platz: 3.

Gesamt: 6 (2/2)

/ Runden: 16 / Zeit:
/ Runden: 16 / Zeit:
/ Runden: 16 / Zeit:

07:13,05
07:13,92
07:00,64

117

1. Lauf: + Platz: 4.
2. Lauf: + Platz: 4.
3. Lauf: Platz: 5.

Gesamt: 8 (2/2)

/ Runden: 15/ Zeit:
/ Runden: 16 / Zeit:
/ Runden: 16 / Zeit:

07:04,29
07:06,91
07:19,17

116

1. Lauf: + Platz: 5.
2. Lauf: Platz: 6.
3. Lauf: + Platz: 6.

Gesamt: 11 (2/2)

/ Runden: 15/ Zeit:
/ Runden: 15 / Zeit:
/ Runden: 15/ Zeit:

07:19,10
07:23,73
07:17,94

115

1. Lauf: Platz: 8.
2. Lauf: + Platz: 7.
3. Lauf: + Platz: 7.

Gesamt: 14 (2/2)

/ Runden: 12 / Zeit:
/ Runden: 13/ Zeit:
/ Runden: 13/ Zeit:

06:55,28
07:28,73
07:28,32

114

1. Lauf: Platz: 9.
2. Lauf: + Platz: 8.
3. Lauf: + Platz: 8.

Gesamt: 16 (2/2)

/ Runden: 4/ Zeit: 02:12,50

/ Runden: 12 / Zeit:
/ Runden: 12 / Zeit:

07:08,65
07:12,40

113

Pos. Verband Fahrer Team
A - Finale
1. 1772-S Huss, Edmond Mac Kenn e.V.
2. 2328-J Trossen, Lucas MAC Kenn
3.  4575-S Gillig, Robert EMC Wehrheim
4, 7182-S Wagner, Mike United Racing Team / Absi
5. 1768-X Huss, Mika Mac Kenn e.V.
6. 2140-X Kroll, Lucas EMC Werheim e.V.
7. 3533-X Gerhardt, Jannik EMC Wehrheim
8. 3531-X Gerhardt, Julia EMC Wehrheim
9. 5527-E Kropp, Jurgen RC-Driver-MKK

1. Lauf: + Platz: 7.
2. Lauf: Platz: 10.
3. Lauf: + Platz: 10.

Gesamt: 17 (2/2)

/ Runden: 12 / Zeit:

04:50,74

kein Ergebnis
kein Ergebnis

112

Rennen: ORESC / ORESC2

Ergebnisse:

Punkte:

1. Lauf: Platz: 3.
2. Lauf: + Platz: 3.
3. Lauf: + Platz: 1.

Gesamt: 4 (2/2)

/ Runden: 16 / Zeit:
/ Runden: 16 / Zeit:
/ Runden: 17 / Zeit:

07:14,22
07:03,58
07:25,76

121

1. Lauf: + Platz: 2.
2. Lauf: + Platz: 2.
3. Lauf: Platz: 7.

Gesamt: 4 (2/2)

/ Runden: 16 / Zeit:
/ Runden: 16 / Zeit:

07:13,82
07:01,15

kein Ergebnis

119

1. Lauf: + Platz: 4.
2. Lauf: + Platz: 4.
3. Lauf: Platz: 7.

Gesamt: 8 (2/2)

/ Runden: 15/ Zeit:
/ Runden: 15 / Zeit:

07:02,06
07:08,52

kein Ergebnis

118

Pos. Verband Fahrer Team
A - Finale
1. 2344-S Tittel, Kurt MAC Kenn
2. 7182-S Wagner, Mike United Racing Team / Absi
3. 2142-S Bott, Steffen EMC Wehrheim e.V.
4, S Stache, Michael

1. Lauf: Platz: 6.
2. Lauf: + Platz: 6.
3. Lauf: + Platz: 3.

Gesamt: 9 (2/2)

/ Runden: 10/ Zeit:
/ Runden: 14 / Zeit:
/ Runden: 14 / Zeit:

07:02,70
07:13,99
07:07,14

117

(c) item software systems / www.item-software-systems.com Seite: 4

29.06.2014 / 20:41




H U I Vv3.01.08

MAC-Solms e.V.

®=£=% Rennzeitnahme

Veranstaltung: SM-Lauf ORE SK1
Rennleiter: Beate Freudenstein
Zeitnahme: Jochem H. Carle

Gesamtergebnistabelle

Sportkommissar:
Techn. Abnahme:

Kurt Tittel, Robert Gillig
Uwe Schmejkal

k M(-i( Solms v v“:

Rennen: ORESC / ORESC4
Pos. Verband Fahrer Team Ergebnisse: Punkte:
A - Finale

1. 5527-E Kropp, Jurgen RC-Driver-MKK 1. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 17 / Zeit: 07:04,57 121
2. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 18/ Zeit: 07:16,17
3. Lauf: Platz: 7. kein Ergebnis
Gesamt: 2 (2/2)

2. 1767-S Gartinger, Werner MAC Solms 1. Lauf: Platz: 5. / Runden: 15/ Zeit: 07:36,58 119
2. Lauf: + Platz: 5. / Runden: 15 / Zeit: 07:21,97
3. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 15 / Zeit: 07:05,90
Gesamt: 7 (2/2)

(c) item software systems / www.item-software-systems.com Seite: 5 29.06.2014 / 20:41




