

MAC-Solms e.V.



Veranstaltung: SM-Lauf ORE SK1

Rennleiter:Beate FreudensteinSportkommissar:Kurt Tittel, Robert GilligZeitnahme:Jochem H. CarleTechn. Abnahme:Uwe Schmejkal



Ren	nen: OR	E2WDST			
Pos.	Verband A - Finale	Fahrer	Team	Ergebnisse:	Punkte:
1.	2183-E	laubach, Daniel	Rc-Driver-MKK	1. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 16 / Zeit: 07:05,82 2. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 16 / Zeit: 07:25,62 3. Lauf: Platz: 5. kein Ergebnis Gesamt: 2 (2/2)	121
2.	2180-S	laubach, norbert	Rc-driver-MKK	1. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 15 / Zeit: 07:07,84 2. Lauf: Platz: 2. / Runden: 15 / Zeit: 07:15,87 3. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 15 / Zeit: 07:05,52 Gesamt: 3 (2/2)	119
3.	X	Stache, Luca		1. Lauf: Platz: 4. / Runden: 15 / Zeit: 07:16,37 2. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 15 / Zeit: 07:24,75 3. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 15 / Zeit: 07:07,22 Gesamt: 5 (2/2)	118
4.	4872-E	laubach, christian	Rc-driver-MKK	1. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 15 / Zeit: 07:15,42 2. Lauf: Platz: 4. / Runden: 14 / Zeit: 07:04,53 3. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 15 / Zeit: 07:28,69 Gesamt: 6 (2/2)	117



MAC-Solms e.V.



Veranstaltung: SM-Lauf ORE SK1

Rennleiter:Beate FreudensteinSportkommissar:Kurt Tittel, Robert GilligZeitnahme:Jochem H. CarleTechn. Abnahme:Uwe Schmejkal



Rennen: ORE2WD					
Pos.	Verband A - Finale	Fahrer	Team	Ergebnisse:	Punkte
1.	6999-E	Maquel, Tom	Mac Kenn / TeamC- Absi	1. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 18 / Zeit: 07:19,57 2. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 18 / Zeit: 07:19,26 3. Lauf: Platz: 9. / Runden: 15 / Zeit: 06:14,78 Gesamt: 2 (2/2)	121
2.	4806-E	Hengen, Sascha	MAC Kenn e.V.	1. Lauf: Platz: 2. / Runden: 17 / Zeit: 07:01,09 2. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 18 / Zeit: 07:23,73 3. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 18 / Zeit: 07:10,40 Gesamt: 3 (2/2)	119
3.	4218-J	Heinen, Sven	MAC Kenn Absima/Team	1. Lauf: Platz: 6. / Runden: 16 / Zeit: 07:10,67 2. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 18 / Zeit: 07:24,36 3. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 18 / Zeit: 07:25,28 Gesamt: 5 (2/2)	118
4.	5527-E	Kropp, Jürgen	RC-Driver-MKK	1. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 17 / Zeit: 07:07,77 2. Lauf: Platz: 4. / Runden: 17 / Zeit: 07:13,61 3. Lauf: + Platz: 4. / Runden: 17 / Zeit: 07:08,01 Gesamt: 7 (2/2)	117
5.	3356-E	Welker, André	MAC-Solms e.V.	1. Lauf: + Platz: 4. / Runden: 17 / Zeit: 07:17,07 2. Lauf: Platz: 5. / Runden: 17 / Zeit: 07:16,14 3. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 17 / Zeit: 07:03,22 Gesamt: 7 (2/2)	116
6.	4134-E	Sakaguchi, Dai	TS Grossauheim	1. Lauf: + Platz: 5. / Runden: 16 / Zeit: 07:02,68 2. Lauf: Platz: 6. / Runden: 16 / Zeit: 07:08,01 3. Lauf: + Platz: 5. / Runden: 17 / Zeit: 07:14,41 Gesamt: 10 (2/2)	115
7.	3544-S	Gerhardt, Peter	EMC Wehrheim	1. Lauf: Platz: 8. / Runden: 16 / Zeit: 07:27,39 2. Lauf: + Platz: 7. / Runden: 16 / Zeit: 07:25,38 3. Lauf: + Platz: 6. / Runden: 17 / Zeit: 07:24,73 Gesamt: 13 (2/2)	114
8.	2328-J	Trossen, Lucas	MAC Kenn	1. Lauf: + Platz: 7. / Runden: 16 / Zeit: 07:13,88 2. Lauf: Platz: 8. / Runden: 16 / Zeit: 07:29,46 3. Lauf: + Platz: 7. / Runden: 16 / Zeit: 07:08,68 Gesamt: 14 (2/2)	113
9.	1082-J	Peter, Jannik	MAC-Solms	1. Lauf: + Platz: 9. / Runden: 15 / Zeit: 07:09,76 2. Lauf: Platz: 9. / Runden: 15 / Zeit: 07:31,27 3. Lauf: + Platz: 8. / Runden: 16 / Zeit: 07:11,35 Gesamt: 17 (2/2)	112
10.	2353-J	Drexelius, Lukas	EMC Wehrheim/ Absima	1. Lauf: + Platz: 10. / Runden: 12 / Zeit: 06:24,40 2. Lauf: Platz: 11. kein Ergebnis 3. Lauf: + Platz: 11. kein Ergebnis Gesamt: 21 (2/2)	111



MAC-Solms e.V.



Veranstaltung: SM-Lauf ORE SK1

Rennleiter:Beate FreudensteinSportkommissar:Kurt Tittel, Robert GilligZeitnahme:Jochem H. CarleTechn. Abnahme:Uwe Schmejkal



Ren	nen: (DRE4WD			
Pos.	Verband A - Finale	Fahrer	Team	Ergebnisse:	Punkte:
1.	6999-E	Maquel, Tom	Mac Kenn / TeamC- Absi	1. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 20 / Zeit: 07:29,08 2. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 20 / Zeit: 07:23,92 3. Lauf: Platz: 5. / Runden: 17 / Zeit: 06:35,49 Gesamt: 2 (2/2)	121
2.	4806-E	Hengen, Sascha	MAC Kenn e.V.	1. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 19 / Zeit: 07:12,77 2. Lauf: Platz: 3. / Runden: 19 / Zeit: 07:26,08 3. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 19 / Zeit: 07:15,19 Gesamt: 3 (2/2)	119
3.	86-J	Walther, Tim	MAC-Solms e.V.	1. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 19 / Zeit: 07:19,33 2. Lauf: + Platz: 4. / Runden: 18 / Zeit: 07:02,39 3. Lauf: Platz: 4. / Runden: 18 / Zeit: 07:17,02 Gesamt: 7 (2/2)	118
4.	3356-E	Welker, André	MAC-Solms e.V.	1. Lauf: + Platz: 6. / Runden: 18 / Zeit: 07:14,50 2. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 19 / Zeit: 07:25,35 3. Lauf: Platz: 9. kein Ergebnis Gesamt: 8 (2/2)	117
5.	1116-X	Kühlwein, Max	Mac-Solms e.V.	1. Lauf: + Platz: 4. / Runden: 19 / Zeit: 07:22,05 2. Lauf: + Platz: 5. / Runden: 18 / Zeit: 07:07,44 3. Lauf: Platz: 6. / Runden: 8 / Zeit: 03:16,69 Gesamt: 9 (2/2)	116
6.	4134-E	Sakaguchi, Dai	TS Grossauheim	1. Lauf: + Platz: 7. / Runden: 17 / Zeit: 07:02,06 2. Lauf: Platz: 7. / Runden: 17 / Zeit: 07:03,96 3. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 18 / Zeit: 07:14,14 Gesamt: 10 (2/2)	115
7.	Х	Götz, Bastian	MAC Solms e.V.	1. Lauf: Platz: 8. / Runden: 17 / Zeit: 07:10,95 2. Lauf: + Platz: 8. / Runden: 17 / Zeit: 07:10,91 3. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 18 / Zeit: 07:08,91 Gesamt: 10 (2/2)	114
8.	2144-S	Kessner, Mario	EMC-Wehrheim	1. Lauf: + Platz: 5. / Runden: 18 / Zeit: 07:11,47 2. Lauf: + Platz: 6. / Runden: 18 / Zeit: 07:27,16 3. Lauf: Platz: 9. kein Ergebnis Gesamt: 11 (2/2)	113



Veranstaltung: SM-Lauf ORE SK1

Rennleiter:Beate FreudensteinSportkommissar:Kurt Tittel, Robert GilligZeitnahme:Jochem H. CarleTechn. Abnahme:Uwe Schmejkal

Gesamtergebnistabelle



Ren	nen:	OREMONM			
Pos.	Verband A - Final		Team	Ergebnisse:	Punkte:
1.	1772-S	Huss, Edmond	Mac Kenn e.V.	1. Lauf: Platz: 2. / Runden: 16 / Zeit: 07:04,28 2. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 17 / Zeit: 07:25,11 3. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 17 / Zeit: 07:07,49 Gesamt: 3 (2/2)	121
2.	2328-J	Trossen, Lucas	MAC Kenn	1. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 17 / Zeit: 07:23,73 2. Lauf: Platz: 3. / Runden: 17 / Zeit: 07:27,86 3. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 17 / Zeit: 07:18,23 Gesamt: 3 (2/2)	119
3.	4575-S	Gillig, Robert	EMC Wehrheim	1. Lauf: Platz: 6. / Runden: 14 / Zeit: 06:54,33 2. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 17 / Zeit: 07:21,97 3. Lauf: + Platz: 4. / Runden: 16 / Zeit: 07:02,34 Gesamt: 5 (2/2)	118
4.	7182-S	Wagner, Mike	United Racing Team / Absi	1. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 16 / Zeit: 07:13,05 2. Lauf: Platz: 5. / Runden: 16 / Zeit: 07:13,92 3. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 16 / Zeit: 07:00,64 Gesamt: 6 (2/2)	117
5.	1768-X	Huss, Mika	Mac Kenn e.V.	1. Lauf: + Platz: 4. / Runden: 15 / Zeit: 07:04,29 2. Lauf: + Platz: 4. / Runden: 16 / Zeit: 07:06,91 3. Lauf: Platz: 5. / Runden: 16 / Zeit: 07:19,17 Gesamt: 8 (2/2)	116
6.	2140-X	Kröll, Lucas	EMC Werheim e.V.	1. Lauf: + Platz: 5. / Runden: 15 / Zeit: 07:19,10 2. Lauf: Platz: 6. / Runden: 15 / Zeit: 07:23,73 3. Lauf: + Platz: 6. / Runden: 15 / Zeit: 07:17,94 Gesamt: 11 (2/2)	115
7.	3533-X	Gerhardt, Jannik	EMC Wehrheim	1. Lauf: Platz: 8. / Runden: 12 / Zeit: 06:55,28 2. Lauf: + Platz: 7. / Runden: 13 / Zeit: 07:28,73 3. Lauf: + Platz: 7. / Runden: 13 / Zeit: 07:28,32 Gesamt: 14 (2/2)	114
8.	3531-X	Gerhardt, Julia	EMC Wehrheim	1. Lauf: Platz: 9. / Runden: 4 / Zeit: 02:12,50 2. Lauf: + Platz: 8. / Runden: 12 / Zeit: 07:08,65 3. Lauf: + Platz: 8. / Runden: 12 / Zeit: 07:12,40 Gesamt: 16 (2/2)	113
9.	5527-E	Kropp, Jürgen	RC-Driver-MKK	1. Lauf: + Platz: 7. / Runden: 12 / Zeit: 04:50,74 2. Lauf: Platz: 10. kein Ergebnis 3. Lauf: + Platz: 10. kein Ergebnis Gesamt: 17 (2/2)	112

Rennen: ORESC / ORESC2

Pos.	Verband A - Finale	Fahrer	Team	Ergebnisse:	Punkte:
1.	2344-S	Tittel, Kurt	MAC Kenn	1. Lauf: Platz: 3. / Runden: 16 / Zeit: 07:14,22	121
				2. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 16 / Zeit: 07:03,58	
				3. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 17 / Zeit: 07:25,76	
				Gesamt: 4 (2/2)	
2.	7182-S	Wagner, Mike	United Racing Team / Absi	1. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 16 / Zeit: 07:13,82	119
		_	•	2. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 16 / Zeit: 07:01,15	
				3. Lauf: Platz: 7. kein Ergebnis	
				Gesamt: 4 (2/2)	
3.	2142-S	Bott, Steffen	EMC Wehrheim e.V.	1. Lauf: + Platz: 4. / Runden: 15 / Zeit: 07:02,06	118
				2. Lauf: + Platz: 4. / Runden: 15 / Zeit: 07:08,52	
				3. Lauf: Platz: 7. kein Ergebnis	
				Gesamt: 8 (2/2)	
4.	S	Stache, Michael		1. Lauf: Platz: 6. / Runden: 10 / Zeit: 07:02,70	117
				2. Lauf: + Platz: 6. / Runden: 14 / Zeit: 07:13,99	
				3. Lauf: + Platz: 3. / Runden: 14 / Zeit: 07:07,14	
				Gesamt: 9 (2/2)	

HUI v3.01.08 MAC-Solms e.V. Rennzeitnahme

Veranstaltung: SM-Lauf ORE SK1

Rennleiter:Beate FreudensteinSportkommissar:Kurt Tittel, Robert GilligZeitnahme:Jochem H. CarleTechn. Abnahme:Uwe Schmejkal



Rer	nen: OF	RESC / ORESC4			
Pos.	Verband A - Finale	Fahrer	Team	Ergebnisse:	Punkte:
1.	5527-E	Kropp, Jürgen	RC-Driver-MKK	1. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 17 / Zeit: 07:04,57 2. Lauf: + Platz: 1. / Runden: 18 / Zeit: 07:16,17 3. Lauf: Platz: 7. kein Ergebnis Gesamt: 2 (2/2)	121
2.	1767-S	Gartinger, Werner	MAC Solms	1. Lauf: Platz: 5. / Runden: 15 / Zeit: 07:36,58 2. Lauf: + Platz: 5. / Runden: 15 / Zeit: 07:21,97 3. Lauf: + Platz: 2. / Runden: 15 / Zeit: 07:05,90 Gesamt: 7 (2/2)	119